CÂMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI 	/
REQUERIMENTO N° 68712021

RA MUNI '41 OET:

*M
Pr

Arr3

Súmula: Requeiro ao Governj-'MunipaI, na

pessoa do Prefeito Igor Soare' informações sobre

a Pavimentação em toda a extensão da Rua:

Jacucai - Bairro: M. Cruzeiro - CEP: 06680-8 10-

Itapevi / SP.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado ao Prefeito Municipal, Excelentíssimo Senhor Prefeito Igor Soares,
informações sobre a Pavimentação em toda a extensão da Rua: Jacucai - Bairro: M.
Cruzeiro - CEP: 06680-8 10- Itapevi / SP.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhoras e Senhores Vereadores: -

Solicitação dos moradores que apelam a este vereador intervenção. Eles vêm almejando

há anos pela pavimentação da via, incluindo a construção de guias, sarjetas, boca de

lobo e galerias para a drenagem de águas das chuvas. A Pavimentação proporcionará

conforto, melhorará as condições de limpeza, contribuindo para a saúde pública, e

proporcionando níveis satisfatórios de segurança, velocidade e economia no transporte

de pessoas e mercadorias.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO
Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 12 de fevereiro de 2021.

12 FEV 2021

às 	h
Emerson Fernandes

Donizetti LiíCarva!ho - PSB
Vereador "Zetti da Adega"

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80 +55 11 4141-4472 	 • 	 wwwcamaraitapevispgovbr